海南省科学技术厅关于

2023年海南省软科学拟立项项目的公示

根据《海南省省级财政科技项目立项评审工作细则》（琼科规

〔2022〕29号）和《海南省软科学项目和经费管理办法》（琼科

规〔2022〕14号）相关规定，经定向组织申报、专家论证、行政

审定等程序，2023年海南省软科学项目拟立项支持 1个项目，经

费 60万元。

现将拟立项项目予以公示。任何单位和个人对公示内容如有

异议，可在公示之日起 6个工作日内，将加盖单位公章或签署个

人真实姓名及联系方式的书面意见和相关材料提交省科技厅。

通讯地址：（670203）海口市海府路 89号省科技厅

联系电话：66237202

监督电话：66338292

附件：2023年海南省软科学拟立项项目表

海南省科学技术厅

2023年 7月 28日

（此件主动公开）

— 2 —

附件

2023年海南省软科学拟立项项目表

项目名称 承担单位
项 目

负责人

支持

经费

海南省“十四五”科技创新中期评估 科技部科技评估中心 霍竹 60万